3y Classement Officiel

TIR 3D CHAGNY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LA JAMAIQUE, 71150 CHAGNY - le

FFTa 24,07 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promaotion
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 RIGOLLOT Vincent CHAGNY 020831T S1 325 325 1
2 BOUSIGES Jean Francois ST PRIEST 964706U S2 272 272 1 5

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Bare bow 2022
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 SONREL Ludovic ST LUPICIN 961035D BHCL 189 189 1

Nbre d'archers : 1
Minime Femme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 SOUCHIERE Caitleen ANNONAY 020390N MFCL 204 204 2 1

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 | RABATHEL JOMARD Lucien SAINT VULBAS 931324J | MHCL | 230 230 2 2

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BOUSIGES MatEo ST PRIEST 964704S CHCL 255 255 2 4
2 TALPIN Bastien LA CHAPELLE THECLE 886449G CHCL 207 207

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Bare bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 PERIDON Arthur GRAY 810671P JHCL 304 304 2 5

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Bare bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y | S1FCL 237 237 1 4
2 BROCH Karine SAINT VULBAS 975467R | S1FCL 216 216 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1HCL 401 401 7 13
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Senior 1 Homme Bare bow 2022 (Suite)
Club

CHAGNY

LA CHAPELLE THECLE

Clt 'Nom
2 GUINAMAND Frederic
3 TALPIN Valentin

Senior 2 Femme Bare bow 2022

Clt |Nom Club

1 GAUTHE Christine CHENOVE

2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER
SONREL Veronique ST LUPICIN

Senior 2 Homme Bare bow 2022

Clt |Nom Club
1 |VANDAME Loic CHALON SUR SAONE
2 |LABRUDE Bruno LURE
3 |GRANGER Jerome PONTARLIER (25)
4 | PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 COLAS Agnes GRAY

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club

1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE
2 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER

3 WAHNERT Didier TORPES

4 MARIANI Alain AUXERRE 1ER

5 PERRIER Jacques ST JULIEN SUR SURAN
6 |BOURGUIGNON Jean Marie GRAY

7 SONREL Gilbert ST LUPICIN

8 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE

Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2022
Clt |Nom Club
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Licence
457577S
816256K

Licence
357276U
808757J
958773V

Licence
609527E
324454T
857553Y
737216X

Licence
938187U

Licence
697489R
736850Z
851123J
273219C
4486837
930429L
958770S
010354E

Licence

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

P1
292
277

P1
400
379
260

P1
416
385
371
238

P1
266

P1
358
342
299
291
283
261
260
219

P1

24,/07 /2022
Total | Nb11 Nb 10
292
277 3 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
400 5 14
379 4 12
260 1 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
416 8 17
385 4 12
371 6
238 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
266 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
358 3 10
342 3 9
299 1 8
201 2 6
283 3
261 1 4
260 1 6
219 2

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
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Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 CUENIN Amelie AJ.T. 884462X | S1IFCO 275 275 3 22

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V | S2HCO 404 404 5 13

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 4235447 | S3HCO 327 327 2 10
2 POGNANT Serge DOLE 7611013 | S3HCO 211 211 1 10

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 9444947 | S1IHAD 311 311 4 4

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BOURRIN Elodie ST VALLIER SUR 408628L | S2FAD 209 209 1 5
RHONE
2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V | S2FAD 144 144 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 SOUCHIERE Herve ANNONAY 466221M | S2HAD 327 327 4 7
2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W | S2HAD 310 310 4
3 BOULANGER Patrice SAINT VULBAS 2832763 | S2HAD 303 303 5
4 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HAD 286 286 2 7
5 CUENIN Yohann AJ.T. 908322G | S2HAD 281 281 4
6 COUTURIER Johann CHAGNY 897237H | S2HAD 265 265 1 3
7 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K | S2ZHAD 248 248 3 4
8 GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 004712X | S2HAD 206 206 1 1
9 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y | S2HAD 198 198 1 2
10 |AUZOULT Laurent AJ.T. 982847M | S2HAD 180 180 2 1

Nbre d'archers : 10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club

1 TROUSSET Rene Yves MOREZ

2 ROLLE Michel ASNANS

3 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX

4 TRAPET Yves GRAY

5 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE
6 VIEILLE Patrick MARCHAUX

7 THINARDON Patrick BEAUNE

8 DANCOISNE Alain AJ.T.

Cadet Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 BOULANGER Julien SAINT VULBAS
2 GARNIER Evan MACON

Senior 1 Femme Arc Libre 2022

Club
PONTARLIER (25)

Clt 'Nom
1 DORNIER Lena

Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt Nom Club
1 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR
2 JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE
FRANCOIS Michel GRAY
4 CHATELET Axel LA CHAPELLE THECLE

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Club
MARSANNAY LA COTE

Clt |Nom
1 COUTURIER Agnes

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club
1 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY
2 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX
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Licence
329700V
072479G
648462A
390502J
003493X
889279H
739477E
016377B

Licence
842706K
859847S

Licence
905819L

Licence
353931H

844544H
705070F
903352E

Licence
596915W

Licence
861319S
297589S

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
CHTL
CHTL

Cat
SI1FTL

Cat
S1HTL

SIHTL
S1HTL
SIHTL

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

P1
275
262
254
232
229
214
169
162

P1
402
383

P1
388

P1
474

429
393
366

P1
387

P1
483
463

24,07 /2022
Total Nb 11 = Nb 10
275 2 10
262 4 5
254 5
232 3
229 4
214 1 1
169 2
162 1 1

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
402 7 17
383 3 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
388 4 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
474 17 22
429 10 16
393 4 13
366 8 9

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
387 9 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
483 15 27
463 13 23
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Senior 2 Homme Arc Libre 2022 (Suite)

Clt
3
4

Nom
JACQUESSON Denis
TAYEB Jerome

Club

LA CHAPELLE THECLE

LONS LE SAUNIER

Senior 3 Femme Arc Libre 2022

Clt
1

Nom
GAUBEY Evelyne

Club

LA CHAPELLE THECLE

Senior 3 Homme Arc Libre 2022

Clt

1
2
3
4

Nom

TIMOSSI Stephane
MAGNIEN Dominique
GAULIARD Philippe
HOFFNER AndrE

Club
PONTARLIER (25)
EPINAC

GRAY

THANN

Junior Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
CUENIN Esteban

Club
AJ.T.

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
RICHARD Benedicte

Club
CHAGNY

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
SALVI Lucas

Club
MONTREAL LA CLUSE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022

Clt

Nom

CLUZEL Geraldine
VANDAME Frederique
GAUTHEY Cynthia
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Club
TERRENOIRE
CHAGNY

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Licence
848895M
610851U

Licence
622478G

Licence
60202472
441388V
389073F
627190D

Licence
027165C

Licence
897238J

Licence
731378B

Licence
762763R
398162K
742905F

Cat
S2HTL
S2HTL

Cat
S3FTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
JHAC

Cat
S1FAC

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC

P1
425
363

P1
410

P1
466
406
381
381

P1
82

P1
220

P1
282

P1
256
231
181

24,07 /2022

Total | Nb 11 | Nb 10
425 8 17
363 2 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
410 5 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

466 10 25
406 6 14
381 7 12
381 7 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
82 1 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
220 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

282 3 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

256 2
231 1
181 2

Nbre d'archers : 3
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TIR 3D CHAGNY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LA JAMAIQUE, 71150 CHAGNY - le

FFTA 24,07 /2022
Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 RABATHEL Jean Philippe SAINT VULBAS 931323H | S2HAC 280 280 2
2 MARTEL Eric TIR OLYMPIQUE 934804S | S2HAC 251 251 4
VIENNOIS
3 BOUDELOT Nicolas MACON 862644G | S2HAC 229 229 4
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP 841710C | S3FAC 194 194 3
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HAC 343 343 3 7
2 DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X | S3HAC 341 341
3 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE 653704Y | SSHAC 307 307 3 8
VIENNOIS
4 DENIS Jacques CHATILLON SUR 699136F | SSHAC 290 290 6
CHALARONNE
5 FLOCARD Roger GRAY 014986P | S3HAC 240 240 1 2
6 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R | S3HAC 235 235
7 CLUZEL Roger TERRENOIRE 762764S | S3HAC 234 234 1 3
8 COLLE Hugues BEAUNE 858759J | S3HAC 228 228 10
9 VACELET Guy AJ.T. 445622X | S3HAC 221 221 1 3
10 |UDE Claude MARCHAUX 072483L | S3HAC 194 194 1 2
11 |BIERRY Gerard CHAGNY 733447A | SSHAC 179 179

Nbre d'archers : 11

Nombre total d'archers : 92

Club Organisateur :
0271075 LES ARCHERS CHAGNOTINS

Arbitre responsabile :
403315L BONNEAU ERIC

Liste des arbitres :
387443J NEVERS MICKAEL
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